310ic 213

ORIGINALE

Registro generale N. 1059 (el

COMUNE DI MISILMERI

Area VI: MANUTENZIONE E SERVIZI A RETE

Determinazione del responsabile del servizio

N. 4 ?5-/ AVI del registro

Data 31 Dic 201

Oggetto: Emergenza igienico — sanitaria per mancata raccolta R.S.U. .-
Impegno di spesa. -

Il giorno 31 mie ooy , in Misilmeri ¢ nell’Ufficio Municipale, la

sottoscritta Arch. Rita Corsale, nella qualita di Responsabile del Servizio dell’Area V —
Manutenzione e Servizi a Rete, giusto provvedimento del Commissario Straordinario
n® 37 del 13/12/2013, ha adottato il provvedimento ritraseritto nelle pagine che seguono

¢ lo trasmette all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza.



Determinazione n.  /AVI del
Il Responsabile del Procedimento

Considerato:

Che con Ordinanza n. 50 del 05/07/2013 la Commissione Straordinaria ha
affrontato I’emergenza igienico — sanitaria in via Padre Vocazionisti a Portella di
Mare del 04/07/2013, per la mancata raccolta RSU;

Che con la sopra citata ordinanza tale servizio € stato affidato alla Trade Eco
Service s.r.l.,

Che il servizio affidato per la risoluzione della problematica igienico-
sanitaria verificatasi in data 4/7/2013, & consistito nel nolo a caldo di n. 1 bobcat
¢ n. 1 autocompattatore;

Ritenuto, al fine di perfezionare le procedure di affidamento, impegnare la
somma di € 1.349,81, nell’intervento codice 1.09.05.05 cap. peg. 1285 avente per
oggetto “trasferimento quota consorzio intercomunale rifiuti energia servizi” del
bilancio 2013;

Vista I’ordinanza n. 50 del 5/7/2013;

Visto I’art. 11 lettera h, della legge Reg.le 48/21 e s.m.i., con il quale & stata
recepita la legge 142/90 e s.m.i.;

Propone

Di impegnare la somma di € 1.349,81, nell’intervento codice 1.09.05.05 cap.
peg. 1285 avente per oggetto “trasferimento quota consorzio intercomunale rifiuti
energia servizi” del bilancio 2013 il cui stanziamento di € 3.900.000,00 ¢
disponibile per € GQQ }Bh= §¢ :

Di trasmettere il presente atto all’Area II Economico — Finanziaria e Tributaria
ai sensi del vigente regolamento di contabilita;

&‘?““ @}4’5 I1 Respons




Determinazione n.____/AVI del

IL RESPONSABILE DELL’AREA V1

Vista la superiore proposta di determinazione;
Dato atto della regolarita della presente proposta;

DETERMINA

- Approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L.R. 30 aprile 1991 n.10,
le motivazioni in fatto e in diritto esplicitate in narrativa ¢ costituenti parte
integrante e sostanziale del dispositivo;

Fare propria la superiore proposta in ogni sua parte che qui si intende
integralmente approvata, riportata ¢ trascritta;

- Trasmettere il presente atto in originale all’Area II Servizi finanziari €
tributari, programmazione e gestione Patrimonio.

Responsabile dell’Area VI

giﬁil. 1& a Corsaleh



Determinazione n.Jf5/AVI del aﬁ@{gﬁ

Visto di regolarita contabile

//1a sottoscritto/a ﬂlﬁu/'m/ %‘WW G % el _, ai sensi

dell’art.55, 5° comma, della legge 8.6.1990, n.142, quale risulta sostituito dall’art.6, comma 11, della legge
15.5.1997, n. 127,
ATTESTA
I’esatta imputazione contabile e la copertura finanziaria dell’impe OF&' esa derjvante dal presente
provvedimento.- mp §ﬁ0ns BI’ A 6a It

itancio
b _olff3]13 et e Vot
(Timbro e ﬁrr‘a) "

1l/1a sottoscritto/a /

ATTESTA

che nel presente provvedimento il visto di regolurita contabile non ¢ dovuto.-

Li,

(Timbro e firma}




Determinazione n.___ /AVI del

Affissa all’albo pretorioil 19 frp 2014
Defissail -7 MAR 2014
IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale del Comune,
CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici

. I .. . . il ] o .
giorni consecutivi a partire dal giorno festive 1 FFB, 2014 , $enza opposizioni
o reclami.- )

Misilmeri, 1i
IL SEGRETARIO GENERALE



